
 

 

  

 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA BANDO PROGETTO BIOSYS 3 

 

 

 

    PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 VISTO il bando n. IASI-002-2024-RM, Prot. n.118183 del 09/04/2024, relativo al 

conferimento di n. 1 assegno professionalizzante pubblicato sul sito Internet del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche, con scadenza della presentazione delle domande fissata per il giorno 

06 Maggio 2024; 

 VISTO il provvedimento del 06/05/2024, Prot. n.149039, relativo alla nomina della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

 VISTO il verbale della riunione telematiche della Commissione in data 09 Maggio 2024 e le 

risultanze; 

 VISTO l'art. 7 del bando concernente il provvedimento di merito; 

 RITENUTA l'opportunità di provvedere; 

 

 

DECRETA 

 

 

Avendo la candidata partecipante al concorso superato la selezione dei titoli con un punteggio non 

inferiore a 20, a norma di quanto previsto nel bando viene ammessa alla graduatoria di merito che 

pertanto, risulta come segue: 

 

 

1.  OTTAVIANI Eleonora PUNTEGGIO 81/100 

 

 

Pertanto proclama vincitrice del concorso la Dott.ssa Eleonora OTTAVIANI 

 

 

       

 IL DIRETTORE 

 Dr. Giovanni FELICI 


		2024-05-24T12:44:35+0200
	Giovanni Felici




